
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-06-05 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-05-27, i. k. 2020-11261 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.1.3-CPVA-V-608 

„PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ PROFILAKTIKOS, DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO 

INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ 

 

2020 m. gegužės 26 d. Nr. V-1301 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų 

profilaktikos, diagnostikos ir gydymo infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. birželio 18 d. 

įsakymu Nr. V-710 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo 

infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 54 punktu, 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų 

profilaktikos, diagnostikos ir gydymo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašu Nr. 1, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V-1045 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-608 

„Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo infrastruktūros tobulinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 

1 patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2020 

m. gegužės 20 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą:  

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui iki 2 815 271,00 Eur (dviejų milijonų aštuonių šimtų penkiolikos 

tūkstančių dviejų šimtų septyniasdešimt vieno euro 00 centų) finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2020–2022 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V-108 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2020–2022 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Sveikatos sistemos valdymas“ (kodas 02.021) 03-01-01 priemonę 



2 

 

 

„Diegti naujus ir plėtoti efektyvius sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir infrastruktūros 

modelius – gerinti viešųjų sveikatos paslaugų prieinamumą ir kokybę“ (funkcinės klasifikacijos 

kodas – 07.06.01.02, Europos Sąjungos fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, 

bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 



 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020  

m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. V-1301 

priedas 

 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiš- 

kos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 08.1.3-

CPVA-

V-608-

01-0002 

Respublikinis 

priklausomybės 

ligų centras 

190999616 

 

 

„RPLC Klaipėdos 

ir Panevėžio 

filialų 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

pritaikymas 

priklausomybės 

ligų paslaugų 

teikimui“ 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

2 815 271,00 0,00 0,00 2 392 980,35 422 290,65 

 

______________________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1363, 2020-06-03, paskelbta TAR 2020-06-04, i. k. 2020-12199 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=39869950a62311ea9515f752ff221ec9


2 

 

 

Dėl techninės klaidos ištaisymo Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 26 d. įsakyme Nr. V-1031 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektui, pateiktam pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę 

Nr. 08.1.3-CPVA-V-608 „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo infrastruktūros tobulinimas“ 
 

 


